PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 10/02/2026 às 00:01

EMCASA – TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO N.º 26/2024 – PROCESSO ELETRÔNICO N.º 12.097/2024 –
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 05/2024 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva -
EMCASA – CONTRATADA: Thomson Reuters Brasil Conteudo e Tecnologia Ltda. – CNPJ 00.910.509/0013-05 – OBJETO: Rescisão
Unilateral do Contrato. Juiz de Fora, 9 de fevereiro de 2026. a) DIOGO RAMOS NETTO – Diretor Administrativo e Financeiro da
Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva.

Fechar

10/02/2026, 09:12 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=139258 1/1